
UCHWAŁA NR VII/30/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 27 kwietnia 2011r.  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Bytnica na 2011 rok  

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwościi przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. Nr 70, 
poz. 473 z 2007 r. z późn.zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmian.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały  

§ 2  
Traci moc uchwała Nr XXXV/ 182 /2010 z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica.  

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011 r.  

Załącznik nr 1 
GPPIRPA 

Zalacznik1.doc  

A8-F8-E4-77-3D-36-9A-12-28-3A-60-C3-25-49-3A-35-BC-65-14-A7  

SHA-1  


